
ZARZĄDZENIE NR IX/16/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.609 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/13/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 maja 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/13/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 maja 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr IX/14/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 maja 2024r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 31340107-6597-4ECE-86C6-6E3DADFAF18F. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB IX/16/2024 z dnia 28.05.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 664,00 1 048,44 3 712,44

85195 Pozostała działalność 2 664,00 1 048,44 3 712,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 664,00 1 048,44 3 712,44

852 Pomoc społeczna 1 563 613,03 29 160,00 1 592 773,03

85295 Pozostała działalność 285 828,06 29 160,00 314 988,06

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 160,00 29 160,00

Razem: 138 621 947,36 30 208,44 138 652 155,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 31340107-6597-4ECE-86C6-6E3DADFAF18F. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB IX/16/2024 z dnia 28.05.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 740 000,00 -44 286,00 695 714,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 740 000,00 -44 286,00 695 714,00

4810 Rezerwy 740 000,00 -44 286,00 695 714,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 394 117,80 8 286,00 21 402 403,80

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 543 973,00 8 286,00 552 259,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

32 153,00 1 779,00 33 932,00

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

146 820,00 6 507,00 153 327,00

Razem: 99 358 005,70 -36 000,00 99 322 005,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 31340107-6597-4ECE-86C6-6E3DADFAF18F. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB IX/16/2024 z dnia 28.05.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 922 189,02 -3 000,00 19 919 189,02

80101 Szkoły podstawowe 14 007 253,02 -3 000,00 14 004 253,02

4270 Zakup usług remontowych 297 044,00 -3 000,00 294 044,00

Razem: 99 322 005,70 -3 000,00 99 319 005,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 31340107-6597-4ECE-86C6-6E3DADFAF18F. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB IX/16/2024 z dnia 28.05.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 419 887,23 0,00 19 419 887,23

60017 Drogi wewnetrzne 6 670 884,22 0,00 6 670 884,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 973,70 99 623,85 1 068 597,55

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 650 621,29 -99 623,85 3 550 997,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 402 403,80 0,00 21 402 403,80

90095 Pozostała działalność 1 040 430,00 0,00 1 040 430,00

4307 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -6 000,00 74 000,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 99 319 005,70 0,00 99 319 005,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 31340107-6597-4ECE-86C6-6E3DADFAF18F. Przyjęty Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR IX/16/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


